
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230 
Fone/Fax: ( 44) 3264-2777 l 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 224/2017 

SÚMULA:- Nomeia Pregoeira e membros da Equipe de 
Apoio para o exercício de 2017, na forma que especifica: 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 º - Nomear a Pregoeira e os membros da Equipe de 
Apoio, com a finalidade de conduzirem os processos licitatórios do município, no exercício de 2017, na modalidade de Pregão. 

PREGOEIRA 
Eliane Andrade Florindo da Rosa 

CPF 027.105.899-40 
EQUIPE DE APOIO 
João Aparecido Martin e Ui 

CPF 223.299. 782-00 l,.g(;ia,:R,€lgi,aa::A,;oar..,"'.ida.J..!Jis ___ 
CPF 852.656.839-68 Sonia Pereira 
CPF 020.346.669-17 

Art. 2° - Fica concedida aos servidores acima nomeados, 
gratificação de 50% (cinqüenta) por cento sobre os vencimentos básicos, de conformidade 
com o Inciso IV, do Art. 93, da Lei Complementar Municipal nº 010/92 "Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Sarandi", alterado pela Lei Complementar nº 203/2009, de 30/06/2009. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 20 de março de 2017. 

WALTER VOLPATO 
Prefeito Municipal 


